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Warszawa, 17 maja 2021 r. 

	
     
	    BKO-II.020.5.2021 
	


OGŁOSZENIE

z dnia 17 maja 2021 roku
wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację w 2021 r. zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w województwie mazowieckim w formie powierzania lub wsparcia realizacji zadania
1. Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego dnia 24 marca 2021 r. na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2021 roku, w formie wsparcia lub powierzenia realizacji tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie lub sfinansowanie:

	L.p.
	Nr sprawy
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Nr oferty
	Nr zadania
	Wnioskowana kwota dotacji
	Przeznaczenie dotacji

	1
	BKO-II.946. 1.2021
	Radomskie Stowarzyszenie Sportowe Centrum
	Prowadzenie zajęć środowiskowych z programem profilaktycznym dla dzieci, młodzieży i  rodziców
	1/2021
	3
	38.300 zł
	25.000 zł

	2
	BKO-II.946.2           .2021
	Towarzystwo Pomocy Młodzieży
	Pomoc i wsparcie w kryzysie psychicznym - program dla młodzież
	2/2021
	3
	67.880 zł
	65.000 zł

	3
	BKO-II.946.3.2021
	Oddział Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii  
	Program profilaktyki zachowań ryzykownych w środowisku szkolnym
	3/2021
	3
	31.800 zł
	25.000 zł

	4
	BKO-II.946.4.2021
	Bank Żywności SOS w Warszawie
	Regionalny system pomocy żywnościowej Bank Żywności SOS w Warszawie
	4/2021
	2
	73.172 zł
	40.000 zł

	5
	BKO-II.946.5.2021
	Bank Żywności w Siedlcach
	Żywność dla potrzebujących w województwie mazowieckim
	5/2021
	2
	75.000 zł
	30.000 zł

	6
	BKO-II.946.6.2021
	Bank Żywności w Ciechanowie
	Wsparcie żywnościowe dla ludzi w potrzebie
	6/2021
	2
	55.000 zł
	30.000 zł

	7
	BKO-II.946.9.2021
	Fundacja Otwarte Serce
	Profilaktyka i wychowani
	9/2021
	3
	52.500 zł
	30.000 zł

	8
	BKO-II.946.10.2021
	Stowarzyszenie Niepełnosprawnych ,,Bądźmy Razem" w Płońsku
	Życie z pasją w każdym wieku
	10/2021
	3
	19.950 zł
	10.000 zł

	9
	BKO-II.946.11.2021
	Fundacja Po Drugie
	Trampolina do bezpiecznej dorosłości - program przeciwdziałania bezdomności wśród młodzieży i młodych dorosłych, edycja II, 2021
	11/2021
	1
	99. 480 zł
	80.000 zł

	10
	BKO-II.946.12.2021
	Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie
	Szerzej na świat - Rezolutny Senior - PCK
	12/2021
	3
	29. 980 zł
	20.000 zł

	11
	BKO-II.946.13.2021
	Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom TYGIEL
	,,Grupa bawi się i pracuje II"
	13/2021
	3
	41.600 zł
	20.000 zł

	12
	BKO-II.946.14.2021
	Fundacja Przystań
	Azymut na aktywność i zdrowie
	14/2021
	3
	38. 790 zł
	15.000 zł

	13
	BKO-II.946.16.2021
	Stowarzyszenie Penitencjarne PATRONAT Oddział w Warszawie
	"Nowe życie" Pomoc socjalno-psychologiczno-prawna bezdomnym  skazanym po opuszczeniu jednostek
	16/2021
	1
	95.450 zł
	60.000 zł

	14
	BKO-II.946.17.2021
	Rada Naczelna Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej
	Tarcza bezpieczeństwa PKPS dla osób bezdomnych 2021
	17/2021
	1
	148. 360 zł
	50.000 zł

	15
	BKO-II.946.18.2021
	Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej
	Rozwój to radość
	18/2021
	3
	30.000 zł
	20.000 zł

	16
	BKO-II.946.19.2021
	Zgromadzenie Sióstr św. Michała Archanioła
	Lokalna profilaktyka społeczna - organizacja zajęć dla dzieci i rodzin wymagających wsparcia
	19/2021
	3
	17. 100 zł
	15.000 zł

	17
	BKO-II.946.20.2021
	Powiślańska Fundacja Społeczna
	Środowiskowy Program Psychoprofilaktyczny
	20/2021
	3
	72. 600 zł
	35. 000 zł

	18
	BKO-II.946.22.2021
	Stowarzyszenie Antidotum
	Chcę-Potrafię-Zrobię - program wsparcia wychodzenia z sytuacji bezdomności
	22/2021
	1
	117. 270 zł
	50.000 zł

	19
	BKO-II.946.23.2021
	Radomski Bank Żywności
	Skuteczni w pomaganiu - dystrybucja żywności do ośrodków wsparcia w województwie mazowieckim
	23/2021
	2
	68. 050 zł
	40.000 zł

	20
	BKO-II.946.24.2021
	Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej
	Wsparcie na starcie - program pomocy interwencyjnej dla osób doświadczających bezdomności
	24/2021
	1
	93.000 zł
	60.000 zł


Oferty, które nie spełniły wymogów formalnych:

	L.p.
	Nr sprawy
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Nr oferty
	Nr zadania
	Wynik oceny oferty

	1
	BKO-II.946.7.2021
	Fundacja Joanna Radziwiłł Opiekuńcze Skrzydła
	W poszukiwaniu własnego ,,ja"
	7/2021
	3
	negatywna ocena formalna

	2
	BKO-II.946.8.2021
	Stowarzyszenie ,,Lekarze Nadziei"
	Poradnia Nadziei dla Bezdomnych
	8/2021
	1
	negatywna ocena formalna

	3
	BKO-II.946.15.2021
	,,Fundacja Pomocy Psychologicznej i Edukacji Społecznej RAZEM"
	Kierunek Umacnianie
	15/2021
	3
	negatywna ocena formalna

	4
	BKO-II.946.25.2021
	Stowarzyszenie SPOZA
	Głowa do góry
	25/2021
	3
	negatywna ocena formalna

	5
	BKO-II.946.26.2021
	Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę
	Profilaktyka samobójstw małoletnich i zapewnienie specjalistycznego wsparcia psychologicznego osobom małoletnim w kryzysie, w tym osobom małoletnim z województwa mazowieckiego w ramach działania 116 111- telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży oraz 800 100 100 - telefonu dla rodziców i nauczycieli
	26/2021
	3
	negatywna ocena formalna


Oferta, która nie uzyskała dofinansowania w wyniku oceny merytorycznej:
	L.p.
	Nr sprawy
	Nazwa oferenta
	Tytuł zadania
	Nr oferty
	Nr zadania
	Wynik oceny oferty

	1
	BKO-II.946.21.2021
	Kamiliańska Misja Pomocy Społecznej
	Wsparcie schroniska dla osób bezdomnych w czasie pandemii COVID-19
	21/2021
	1
	negatywna ocena merytoryczna


2. Oferent zobowiązany jest w terminie do 14 dni od daty ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, dostarczyć dokumenty (stanowiące załączniki do niniejszego ogłoszenia) niezbędne do podpisania umowy, w szczególności: 

1) oświadczenie o przyjęciu, bądź nieprzyjęciu dotacji oraz o aktualności danych organizacji, zawartych w ofercie – załącznik nr 1;

2) aktualizacji opisu poszczególnych zadań oraz harmonogramu realizacji zadania – załącznik nr 2; 

3) aktualizację kosztorysu realizacji zadania tj. zaktualizowaną kalkulację przewidywanych kosztów oraz zaktualizowane przewidywane źródła finansowania – załącznik nr 3. 

3. Niedostarczenie przez oferenta wymaganych dokumentów w terminie 14 dni od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert może skutkować odstąpieniem Wojewody od zawarcia umowy. 
4. Niedopełnienie obowiązków koniecznych do zawarcia umowy w terminie 30 dni od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert może skutkować odstąpieniem Wojewody Mazowieckiego od zawarcia umowy.
5. Szczegółowy termin realizacji zadania publicznego zostanie określony w umowie. 

6. Wydatki środków pochodzących z dotacji mogą być ponoszone od dnia podpisania umowy. 

7. Wzory dokumentów niezbędne do zawarcia umowy stanowią załączniki do ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert.
8. Od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu odwoławczego.
9. Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. Od podjętych decyzji podmiotom nie przysługuje odwołanie.

   Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki

Załączniki: 

1. Wzór oświadczenia oferenta. 

2. Wzór aktualizacji opisu poszczególnych zadań oraz harmonogramu realizacji zadania. 

3. Wzór aktualizacji kosztorysu realizacji zadania. 

4. Projekt umowy o wsparciu realizacji zadania publicznego - 2021.
5. Projekt umowy o powierzeniu realizacji zadania publicznego – 2021.
2

